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Rang Name, Vorname
Herklotz, Tina

2 |Seibt, Julia

3 |Reiner, Kathrin

4 |Eichhorn, Madlen
5 |Kugler, Lucia
6
7
8
9

[N

Mess, Jennifer
Klemp, Anne
Schwarz, Ines
Wabhlich, Steffi

10 |Muller, Beate

11 |Scholl, Irina

12 |Dussling, Christina
13 |Ebert, Stefanie

Jugend A - Freudenbach am 27.07.2003
Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Mannschaft

ALZ Sigmaringen
Tri-Team Heuchelberg
TSV Neustadt

NPU Esslingen
Mengens Triathleten
SG Dettingen/Erms
SG Dettingen/Erms
Mengens Triathleten
SSC Karlsruhe

SV Kirchzarten

TSV Neustadt

SV Nikar Heidelberg
Tri-Team Heuchelberg

Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe

86
87
86
86
87
86
87
86
87
86
86
87
86

W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16
W16

1

© O O W

~

11

10
14
16

N o

1

A W DN

0 01N O

12
11

1

~N o oo b~ w

11
13

N D

w a1

4

9
13
14
21
22
24
26
34
34
39
42
49

Rang Name, Vorname
Zipf, Jonathan

2 |Preusch, Patrick
3 |Seider, Stephan
4 |Gackstatter, Stefan
5 |Biro, Denis

6 |Kugler, Johannes
7

8

9

[N

Rosel, Sebastian
Sauter, Fabian
Leonhardt, Ralf
10 |Veit, Simon

11 |Knapp, Daniel
12 |Kucher, Nikolas
13 |Anrich, Benjamin
14 |Hasler, David
15 |Haag, Alexander

17 |Pfeffer, Michael
18 |Walter, Marcus
19 |Bachmann, Lars
20 [Thomalla, Markus
21 |FaRler, Martin

22 |Skarke, Alexander

16 |Baumgartner, Stephen

Jugend A - Freudenbach am 27.07.2003
Serienwertung Teilnehmer - Manner

Mannschaft

TNB Malterdingen
ALZ Sigmaringen
TV Forst Triathlon
ALZ Sigmaringen
Team Silla Hopp
Mengens Triathleten
AST Sussen

SF Dornstadt

TNB Malterdingen
TV Dettingen/lller
SG Dettingen/Erms
Mengens Triathleten
VfL Pfullingen

TC Backnang

AST Sussen

TV Dettingen/lller
SF Tria Kayh

SC Altbach Triathlon
TNB Malterdingen
TSV Neustadt

SG Empfingen

SF Tria Kayh

Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe
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Rang Name, Vorname
1 |Ortlieb, Corinna
Tritschler, Sandra
Morgenstern, Nina
Knapp, Anja

Preusch, Ricarda
Heutjer, Franziska
Kuhnert, Julia
Knapp, Julia

10 |Mess, Judith

11 |Kuhnert, Stefanie
12 |Erath, Stefanie
13 |Langer, Manja
14 |Morike, Lena

15 |Berlinger, Lena
16 |Hess, Jana

17 |Weible, Simone
18 |Besserer, Meike
19 |Walter, Vanessa
20 |Kohler, Lisa

21 |Erath, Tanja
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4
5 |Feuchtenbeiner, Katja
6
7
8
9

Jugend B - Freudenbach am 27.07.2003

Serienwertung Teilnehmer - Frauen
Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe

Mannschaft

SG Dettingen/Erms
TNB Malterdingen
SG Dettingen/Erms
SG Dettingen/Erms
SF Neckarsulm

VfL Pfullingen

TNB Malterdingen
ViL Pfullingen

SG Dettingen/Erms
SG Dettingen/Erms
VfL Pfullingen
Tri-Team Heuchelberg
Mengens Triathleten
SZ Kornwestheim
DAV Ravensburg
ALZ Sigmaringen
SG Dettingen/Erms
SSC Karlsruhe

SC Altbach Triathlon
ALZ Sigmaringen
Tri-Team Heuchelberg
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Rang Name, Vorname

1 |Hettich, Christopher
2 |Schierok, Mario
3 |Sommer, Martin
4 |Hofflin, Rouven
5 |Willy, Marius

6 |Aumann, Lukas
7 |Reusch, Frieder

8 |Walk, Florian

9 |Rauscher, Stefan

11 |Karger, Ben

12 |Kaltdorf, Martin
13 |Fels, Gerwin

14 |Hitzler, Benedikt
15 |Nicklaus, Philip
16 |Langer, Moritz

17 |Dressler, Michael
18 |Jacob, Konstantin
19 |Ho6tzel, Claudius
20 [Herklotz, Timo
21 |Mayer, Micha

22 |Wolf, Matthias

23 |Michelberger, Patrick
24 |Wagléhner, Jan

10 |Ferreira da Silva, Philipp

Jugend B - Freudenbach am 27.07.2003

Serienwertung Teilnehmer - Manner
Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe

Mannschaft

TC Backnang
Mengens Triathleten
TC Backnang

TNB Malterdingen

TV Dettingen/lller

TV Dettingen/lller

SG Dettingen/Erms
Mengens Triathleten
VfL Pfullingen

AST Sissen

SG Dettingen/Erms
ebmTeam Freudenbach
VfL Sindelfingen Tria
Mengens Triathleten
TC Backnang
Mengens Triathleten
AST Sussen

SG Empfingen

SG Empfingen

ALZ Sigmaringen
Tri-Team Heuchelberg
SSC Karlsruhe
Mengens Triathleten
Tri-Team Heuchelberg
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Junioren - Freudenbach am 27.07.2003

Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Rang Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe
1 |Reibel, Katja ALZ Sigmaringen 85 |W18 1 1 1 - 1 - 4
Junioren - Freudenbach am 27.07.2003
Serienwertung Teilnehmer - Manner
Rang Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe
1 |Kienle, Sebastian SSC Karlsruhe 84 |M18 2 1 - 2 1 - 6
2 |Greve, Philipp TV Neustadt 85|M18 9 3 3 5 5 1 12
3 |Thier, Philipp TSV Neustadt 85|M18 8 7 1 7 2 2 12
4 |Hoffmann, Patrick TSV Calw 85|M18 7 - 4 3 4 - 18
5 |Hauser, Simon Mengens Triathleten 84 |M18 6 2 - 4 6 - 18
6 |Fritz, Daniel TC Backnang 85 |M18 3 5 5 8 - - 21
7 |Wetzel, Michael SG Dettingen/Erms 84 |M18 4 - 6 9 8 - 22
8 |Nagel, Tobias Mengens Triathleten 85|M18 5 4 2 11 - - 22
9 |Saiber, Maximilian Tri-Team Heuchelberg 85 |M18 - 6 7 13 9 3 25
10 |Hoffmann, Sascha TSV Calw 85 M18 11 - 9 10 8 - 38
11 |Klingert, Felix VfL Sindelfingen Tria 85 M18 - 11 10 18 13 4 38
12 |Seibt, Manuel Tri-Team Heuchelberg 85 |M18 18 12 15 19 14 5 46
13 |Bause, Manuel Tri-Team Heuchelberg 85 |M18 14 - 11 12 10 - 47
14 | Seitter, Patrick Spvgg Aidlingen 85 |M18 15 8 13 16 11 - 47
15 |Schymik, Jan SSC Karlsruhe 85 |M18 16 10 14 17 12 - 52
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Schiler A - Freudenbach am 27.07.2003

Serienwertung Teilnehmer - Frauen

Rang Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe

1 |Kucher, Leonie Mengens Triathleten 90 (W12 1 1 4 1 1 - 4
2 |Fischer, Mattika SF Neckarsulm 91 |W12 4 2 1 - 2 1 6
3 |Mdller, Dorothea SV Kirchzarten 90 W12 - 3 2 1 3 - 9
4 |Mess, Hannah SG Dettingen/Erms 90 W12 6 4 5 B 5 2 16
5 |Staehr, Lena Mengens Triathleten 90 (W12 7 6 6 3 4 - 19
6 |Feuchtenbeiner, Stefanie |SF Neckarsulm 90 W12 2 7 3 - 8 - 20
7 |Gohring, Elisa SG Dettingen/Erms 91 W12 10 8 7 6 7 3 23
8 |Birmele, Nadine ALZ Sigmaringen 90 W12 12 - 13 9 9 6 36
9 |Schmidt, Anke NPU Esslingen 91 (W12 11 12 10 - 10 - 43
10 |Strobel, Jasmin Mengens Triathleten 90 (W12 14 9 17 8 - - 48
11 |Kuczora, Karen Mengens Triathleten 91 W12 15 10 15 10 - - 50
11 |Waldraff, Sina Mengens Triathleten 91 W12 16 11 12 11 - - 50

Schiler A - Freudenbach am 27.07.2003
Serienwertung Teilnehmer - Manner

Rang Name, Vorname Mannschaft Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe
1|Zilian, Yves Mengens Triathleten 90 |[M12 1 1 1 1 1 - 4
2 |Hitzler, Johannes Mengens Triathleten 91 |M12 3 3 4 2 2 1 8
3 |Goggel, Fabian Mengens Triathleten 90 [M12 2 2 2 6 6 - 12
4 |Schéttle, Daniel VfL Sindelfingen Tria 90 |M12 4 5 3 8 - 2 12
5 |Wolpert, Hannes TC Backnang 91 |M12 11 4 6 4 3 3 16
6 |Schwarz, Christoph Mengens Triathleten 90 (M12 5 7 7 8 4 - 23
7 |Schwarz, Stefan Mengens Triathleten 91 |M12 7 6 5 5 8 - 23
8 |Langer, Maximilian SF Neckarsulm 90 (M12 16 10 14 11 7 4 35
9 | Persinger, Roche VfL Sindelfingen Tria 90 [M12 19 12 12 13 9 6 39

10 |Klausen, Stefan SF Tria Kayh 91 M12 12 9 11 9 - - 41
11 |Eger, Christian SG Empfingen 90 [M12 26 15 21 12 10 8 51
12 |Waldmann, Lucas SG Dettingen/Erms 90 |M12 21 16 - 16 11 11 59
13 |Braun, Sammy NPU Esslingen 91 |M12 23 17 19 14 13 - 63
14 |Schindler, Simon SG Empfingen 91 |M12 19 14 20 - - 12 65
15 |Welte, Marius Mengens Triathleten 90 (M12 22 13 16 18 - - 69




ATria

LBS Nachwuchscup 2003

Seite 5

Rang Name, Vorname
Philippin, Hanna
2 [Morgenstern, Jana
3 |Fischer, Liska

4 |Heudorfer, Selina

5 [Tritschler, Mira
6

7

8
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Wohlfahrt, Ina
Parth, Anne

Kiihne, Natalie
Schdtter, Katrin

10 |Waldmann, Marleen
11 |Langer, Malin

12 |Sandler, Lea

13 |Saiber, Linda

Schiler B - Freudenbach am 27.07.2003

Serienwertung Teilnehmer - Frauen
Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe

Mannschaft

VfL Sindelfingen Tria
SG Dettingen/Erms
SF Neckarsulm
Mengens Triathleten
TNB Malterdingen

SF Neckarsulm

ViL Pfullingen

SG Dettingen/Erms
Mengens Triathleten
SG Dettingen/Erms
Mengens Triathleten
Tri-Team Heuchelberg
Tri-Team Heuchelberg
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Rang Name, Vorname
1 |Asmus, Jan

2 |Fiebig, Frederik

3 [Hitzler, Florian

4 |Besserer, Manuel

5|Goggel, Julian

6 Motzkus, Patrick

7 |Siegel, Robin

8 |Eisele, Jonathan

9 [Hofstetter, Dominik

10 |Frater, Daniel

11 |Schomann, Tim

12 |Kopp, Benedikt

13 |Stahl, Maximilian

14 |Renz, Aldo

15 |Grube, Maximilian

Schiler B - Freudenbach am 27.07.2003

Serienwertung Teilnehmer - Manner
Jg Ak Mengen Bad Wald Waibling Empfinge Dettingen Freudenb Summe

Mannschaft

ALZ Sigmaringen

SF Neckarsulm
Mengens Triathleten
SSC Karlsruhe
Mengens Triathleten
VfL Sindelfingen Tria
SF Neckarsulm
Mengens Triathleten
Tri-Team Heuchelberg
Mengens Triathleten
SF Neckarsulm
Tri-Team Heuchelberg
VfL Sindelfingen Tria
VfL Sindelfingen Tria
SG Empfingen
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